
ZARZĄDZENIE NR 110/ 2024  
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu do spraw nagród i wyróżnień 
sportowych oraz ustalenia regulaminu pracy zespołu 

Na podstawie § 3 ust. 1 załącznika do uchwały nr XXXIII/450/2021 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień w Mieście 
Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 2685) zmienionej uchwałą nr XLVIII/608/2022 
Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 lipca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. 
poz. 3383) i uchwałą nr LXIV/828/2023 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 listopada 2023 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 6391) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 171/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie 
powołania Zespołu do spraw nagród i wyróżnień sportowych oraz ustalenia regulaminu pracy 
zespołu wprowadzam następującą zmianę: 
- § 1 ust. 2 pkt 6 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„6) Miłosz Stachurski – główny specjalista w Wydziale Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach – członek.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 67CCB015-9E96-45DE-83C7-624D75DAFB33. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/ 2024  PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 tir. 1 (2)


	§ 2


